（電子メール施行）

産 デ ジ 第 １ ３ 号

令和４年５月２４日

各団体・企業等 代表者 様

  宮城県経済商工観光部長

（ 公 印 省 略 ）

宮城県内企業等のデジタル化・DX に関するアンケートについて（依頼）

近年，生産性の向上や新たな価値の創造を目指すデジタル化・DX（デジタルトランスフォーメ

ーション）が注目されています。

宮城県ではこのたび，各企業等におけるデジタル化の現状を把握し，今後のデジタル化推進に

係る方策を検討するため，各企業等に対しデジタル化・DX に関するアンケートを実施すること

となりました。

つきましては，ご多忙のところ誠に恐縮ですが，アンケート調査への御回答について，よろし

くお願い申し上げます。また，各企業等が所属する団体等におかれましては，アンケート調査へ

の御協力について，所属企業等へ周知くださいますよう，あわせてよろしくお願い申し上げます。

記

１ 調査期間

令和 4 年５月２４日（火）～6 月１５日（水）

２ 調査対象

 県内で事業を営む企業等

 （全産業分野（情報通信業を除く）。法人・個人の別，本店・支店の別は問いません。団体も含

みます。）

３ 回答方法

 下記 URL または QRコードから電子申請により御回答をお願いいたします。

URL  https://www.shinsei.elg-front.jp/miyagi2/uketsuke/form.do?id=1653040608304

QR コード

４ 回答所要時間（目安）  １０分

担当 産業デジタル推進課産業デジタル推進第一班

  木村，小幡（おばた）

電話 022-211-2478  Email sandigi1@pref.miyagi.lg.jp

https://www.shinsei.elg-front.jp/miyagi2/uketsuke/form.do?id=1653040608304